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Karta techniczna
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Uponor Combi Port Gen termostat TWB 35-70degC

1116225

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements

Dlugosc¢

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Wysokos¢ opakowania PL1
Dtugosé¢ opakowania PL1
llo$¢ w opakowaniu PL1
Rodzaj opakowania PL1
Opakowanie Objetos¢ PL1
Waga opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL1

Dokumenty techniczne

e
Do pobrania“

2/2

6414900296786
06414900296786

45
60
0,23
45

szt.
60

06414900392051
55

90

1

Base_Box
0,00032175
0,2800

65

01-217, Warszawa
Polska

T +48 22 731 01 00
E

obslugaklienta.bld@uponor.com

www.uponor.com/pl-pl



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1116225

